АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.03.2017 № 19
д.Бурмистрово

О внесении изменений в приложение 2 к
постановлению администрации Бурмистровского
сельсовета от 28.03.2016 № 31
«Об организации деятельности  антитеррористической
комиссии  Бурмистровского  сельсовета»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от  06.10.2003 №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-Ф3 «О
противодействии терроризму», статьей 5 Федерального закона от 25.07.2002
№  114-ФЗ  «О  противодействии  экстремисткой  деятельности»,
Постановлением  администрации  Искитимского  района  от  11.01.2013  №  7
«Об  организации  деятельности  антитеррористической  комиссии
Искитимского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации
Бурмистровского сельсовета от 28.03.2016 № 31.

1.2.  Утвердить  состав  комиссии  по  предупреждению  проявлений
терроризма  и  экстремизма  и  ликвидации  последствий  проявлений
терроризма  и  экстремизма  на  территории  Бурмистровского  сельсовета  в
следующем составе:

Председатель комиссии:
Якушкина Наталья Николаевна – глава Бурмистровского сельсовета;
Сонина  Нина  Анатольевна  –  специалист  2  разряда  Бурмистровского

сельсовета;
Члены комиссии:
Шульдяков  Виктор  Александрович  –  руководитель  МУП

«Бурмистровское»;
Щеблетова  Светлана  Константиновна  –  директор  МКОУ  «СОШ

д.Бурмистрово им.В.С.Чумака»;
Мануйлова Дарья Александровна – заведующая МКДОУ детский сад

«Лесная сказка» д.Бурмистрово;

Федосюк Екатерина Ивановна – заведующая ГБ УЗ НСО «Линевская
РБ» Бурмистровский ФАП;

Войтов Алексей Яковлевич – участковый уполномоченный МО МВД
России «Искитимский».
        2.Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знаменка»  и  на
официальном сайте Бурмистровского сельсовета в сети «Интернет».

Глава Бурмистровского сельсовета                                               Н.Н.Якушкина